Præfatum

Die 29 mensis Julii 1762.

In Dei nomine. Sit omnibus notum quod
nos admodum Reverendissimi Patris Michaelis Marques Prioris
Conventus Virginis Marie Subcurvæ Civitatis
Memorie Innule, et Stephaneus Lasne
Sartor, dictæ Civitatis habiti, etc. manu

¶
vaporis in eadem miseros animo Elizabethæ Arguimbæ,
te Sastre

Medio suo ultimo testamento quod Clavit
in posse Josephæ prioris hujus sub die, dicto
re, non dolo, sed gratis, confitemur et in
veritate recognoscimus vobis Magnifico
Domino Joanni Michaeli Saura, et Saura
ejusdem Civitatis habiti, ob eorum
protectione, redemptione, et quietatione

¶ De quadam
vra Cabellana
dicta de Bine numero illarum sex quartexiarum fructu
serojo

Cens quas ad rationem 4 s 15 s cens pro qua
libet quartexia faciebatur dictæ Elizabethæ
Arguimbæ videlicet in carrigamento

per vos in eju favore firmatis die 6
Augusti 1740, in pape Inq[ui] in frascripti,
Situata in termino Mercatalli et affor-
tata pro usq[ue] seditis, et excolitis vobis,
nonque a vobis habuimus et recipimus.
#1063 5/ Moneta Majoricarum quib[us]
quas confitemur et in veritate recogno-
cimus a vobis habuisse et recipere in p[er]tinentia
numerata in Inq[ui] et tertium in p[er]to-
rum p[er]tia. Unde retum[us] facimus.

simul cum
pro rata usque
indiem p[er]tem
de usas

dicto N. apocham[us], liberant[ur] p[er]ponent[ur]
Promittentes habere ratum[us]
Sub obli bonorum hereditatis dicta Ar-
quimbau[us] et fidi[us] actum Civitelle[us]

Festes in quorum p[er]tia firmavit
dictus P. Marques Dico, fuerunt Mathe-
us Arbora et Joer, et ~~La~~ Joacius. Quado
Do et Monjo dicta Civitella hab[er]es,
ac ego Augustinus Jario et Ballaster
non[us] quib[us].

Festes

Festes in quorum p[er]tia firmavit dictus
Ethezimus. Feste fuerunt Antonius Andrea
et Melia et Antonius Segui et Bone-
jari dicta Civitella hab[er]es, ac ego
dictus Jario non[us] quib[us].

dicto die.

Fides apocham[us] dictarum 1063 5/ Inq[ui]
Majoricarum quib[us] p[er] modo quo supra.
Festes idem[us].

Quitant. D 29. ¹⁰⁰ Les fins al per
2425f fins al per manu. d
Elizabeth Arguibau a favor d
En Juan Mig. Saura al 29.

1722.
Proton